
Uchwała Nr 3 

Gminnej Komisji Wyborczej w Serokomli 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie przyznania numerów zarejestrowanym listom kandydatów na radnych 

 w wyborach do Rady Gminy Serokomla zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

  

Na podstawie art. 410 § 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Przyznaje się, listom kandydatów komitetów wyborczych niespełniających żadnego z 

warunków określonych w art. 409 Kodeksu wyborczego, zarejestrowanym w więcej niż jednym 

okręgu wyborczym w wyborach do Rady Gminy Serokomla, następujące numery: 

Numer listy Nazwa komitetu wyborczego 

16 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW NOWA SEROKOMLA 

17 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW KAROLA GAŁĘZOWSKIEGO 

18 KOMITET WYBORCZY PRZYMIERZE DLA ZIEMI ŁUKOWSKIEJ 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący: 

/-/ Ilona Bogumiła Zajglic  

Zastępca Przewodniczącego: 

/-/ Justyna Maria Chojęta  

Członkowie: 

/-/ Elżbieta Danuta Karolak   

/-/ Magdalena Joanna Karwowska   

/-/ Ilona Kowalczyk   

/-/ Danuta Michalak   

/-/ Halina Genowefa Ociesa  

/-/ Teresa Stefaniak   

/-/ Zofia Zielińska  

 

/pieczęć Komisji/ 

 


